
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
09 квітня 2020 року        № 116 

 

Про негайне відібрання дитини від матері   
 

 Заслухавши інформацію спеціаліста І категорії Риженко Т.Г., 
розглянувши акт обстеження від 09 квітня 2020 року, відповідно до пункту 2 

частини першої статті 164, частини другої статті 170 Сімейного кодексу 
України, пункту 8 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів від 24.09.2008 року № 866, на виконання делегованих  
повноважень зазначених у підпункті 4 пункту «б» частини першої статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою соціального 
захисту малолітньої дитини ***** р. н., недопущення безоглядності дитини та у 
зв’язку із загрозою її життю та здоров’ю виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Негайно відібрати малолітню дитину ********* р. н., яка зареєстрована 
за адресою: вул. ****, смт. Слобожанське, Зміївського району, Харківської 
області від матері ****** р. н., яка зареєстрована  за цією ж адресою, 
фактично проживає за адресою: вул. *****, смт. Слобожанське, Зміївського 
району, Харківської області у зв’язку з виникненням безпосередньої загрози 
для життя та здоров’я малолітньої дитини. 
2. Спеціалісту І категорії-юрисконсульту Кривеженко В.В. у семиденний 
строк забезпечити підготовку документів для звернення до суду з позовом про 
відібрання дитини та позбавлення матері ****** р. н. батьківських прав 
відносно малолітньої дитини ****** р. н. 
3. Спеціалісту І категорії Риженко Т. Г. підготувати письмове повідомлення 
до Служби у справах дітей Зміївської райдержадміністрації та прокуратури за 
місцем проживання дитини про прийняте рішення. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                              Дмитро ДІХТЯР 
 


